
 
 

 
                                                                                                                                All’Albo  

Sito web  

 
 

  DECRETO DI INDIVIDUAZIONE 
ESPERTO per la realizzazione della formazione prevista dal DM 188 del 21/6/2021 e dettagliato dalla Nota 

ministeriale 27622 del 6/9/2021. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la L. 107/2015, “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 

riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il DM 188 del 21.6.2021. Formazione del personale docente ai fini dell’inclusione degli 

alunni con disabilità; 

VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di un esperto per la realizzazione della formazione 

prevista dal DM 188 del 21/6/2021 e dettagliato dalla Nota ministeriale 27622 del 6/9/2021. prot. 
N. 1750 del 08/10/2021 

VISTO il verbale della Commissione, designata dal Dirigente scolastico con prot. n. 1797 del 

13/10/2021 che ha valutato le istanze ed i curricula degli esperti; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle relative graduatorie, prot. N. 1800 del 13/10/2021 avverso 

le quali non è pervenuto alcun ricorso; 
 

DECRETA 

Viene nominato quale ESPERTO per la realizzazione della formazione prevista dal DM 188 del 21/6/2021 

e dettagliato dalla Nota ministeriale 27622 del 6/9/2021 

 
 

1. NADIA GIULIA GHIOTTO 

2. ROSA ANNA MARIA 

 

L’ Esperto si impegna a partecipare ad incontri preliminari non retribuiti per la definizione operativa 

delle attività formative e sarà tenuto a presentare la documentazione e rendicontazione delle attività 

svolte e quant’altro richiesto. 

Il  presente decreto è pubblicato in data odierna all’Albo d’Istituto e sul sito web dell’Istituto 

 
                                                                                          Il Dirigente scolastico 

                                                                        Prof.ssa Bizzarro Maria Giuseppa  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI CERVI” 
Sede legale e direzione Via Monte Generoso,5 

1. 20812 LIMBIATE (MB) - Tel. 0299097421- 029960677  
 

C.F. 91132080150   COD.MIN. MBIC8GA00A  cod. univoco  UF5AEK 
MBIC8GA00A@istruzione.it    -   MBIC8GA00A@pec.istruzione.it  - sito: www.iccervilimbiate.gov.it 

 

mailto:MBIC8GA00A@istruzione.it
mailto:MBIC8GA00A@pec.istruzione.it



		2021-10-26T11:20:38+0200




